

Grzegorz Puda
Radny Rady Miejskiej
w Bielsku-Białej

Bielsko-Biała, 29.01.2013r.

Pan Jacek Krywult
Prezydent Miasta
Bielska-Białej

Interpelacja

w sprawie uruchomienia biletomatów na terenie osiedla Złote Łany w Bielsku-Białej

W grudniu ubiegłego roku w Bielsku-Białej uruchomionych zostało szereg biletomatów. W ramach tej akcji pominięto osiedle Złote Łany, co należy uznać za poważne uchybienie ze strony osób odpowiedzialnych za podjęte decyzje. Osiedle Złote Łany jest największym w Bielsku-Białej, zamieszkiwane przez tysiące osób korzystających z kilku linii komunikacji miejskiej, tym samym należy do największych pod względem natężenia pasażerów. Osiedle jest zatem absolutnie predestynowane do uruchomienia biletomatów w pierwszej kolejności, więc dziwić może wyłączenie go z tego przedsięwzięcia.

Należy dodać, że niejednokrotnie składałem postulaty w sprawie zamontowania automatów biletów w różnych miejscach miasta, ale za każdym coś przeszkadzało, pisano nieuzasadnione rzeczy, w efekcie pomysł nie znalazł wówczas akceptacji. Szkoda, bo mieszkańcy od pierwszego wniosku niepotrzebnie i bezpowrotnie stracili ponad 3 lata na poprawę sytuacji w tym zakresie. Wg informacji zainteresowanie tą formą sprzedaży biletów jest duże, co utwierdza w przekonaniu, że interpelacje w tej sprawie były trafne i słuszne.

Wobec powyższego kwestią jest nie „czy”, lecz „ile” należy zamontować automatów biletowych na terenie osiedla, co powinny rozstrzygnąć kompetentne osoby.

W przyszłości bardzo proszę nie pomijać największego osiedla przy realizacji działań mających na celu łagodzenie problemów życiowych, kiedy te możliwości obejmują całe miasto. Mieszkańcy Złotych Łanów nie są gorsi i w pełni zasługują na usuwanie niedogodności życia dnia codziennego, zwłaszcza że stworzone ku temu warunki dotyczyły szerokiego ogółu obywateli.

W świetle powyższego, uruchomienie biletomatów na terenie Złotych Łanów jest w pełni uzasadnione i wnoszę o realizację w terminie możliwie szybkim.

Z poważaniem

